עיריית ראש - העין

פרוטוקול

ישיבת מליאת מועצה שלא מן המניין

מס' 51/14

מיום שלישי, י"ט בתמוז תשפ"א

29/6/2021

הפרוטוקול המלא ימצא בלשכת מנכ"ל, לשכת ראש העיר וכן באתר האינטרנט שכתובתו www.rosh-haayin.muni.il

השתתפו:

1. שלום בן משה - ראש העיר
2. מיכאל מלמד - סגן ראש העיר (הגיע בשעה 19:35)
3. עדי אביני - סגן ראש העיר
4. עומר שכטר - חבר מועצה
5. שלום מעוז - חבר מועצה
6. דורון אמסלם - חבר מועצה (הגיע בשעה 19:04)
7.